

## WYJAŚNIENIA NR 7

Znak sprawy: 1/DK/2024-1

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 19 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Łęczycy (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. 1/DK/2024 o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

### „Budowa i eksploatacja kogeneracji w formule 5P”

#### 1. Zapytanie wykonawcy:

*Czy w związku z dyrektywą 2023/1791 należy się kierować doborom jednostki kogeneracyjnej jako 80% wysokosprawnej kogeneracji czy układem wysokosprawnej kogeneracji na poziomie 50% + 5% OZE np. w postaci Pomp ciepła?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Warunkiem koniecznym do spełnienia dla Zamawiającego jest dobór systemu kogeneracyjnego w taki sposób aby systemy ciepłownicze przy ulicach: Belwederskiej 83 oraz Wojska Polskiego 1B w Łęczycy stały się zgodnie z dyrektywą 2023/1791 efektywne energetycznie do dnia 31 grudnia 2034 roku włącznie. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie ingeruje w pomysły/koncepcje Wykonawcy na etapie składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

#### 2. Zapytanie wykonawcy:

*Czy układ wysokosprawnej kogeneracji ma modulować moc cieplną na dostosowanie zapotrzebowania latem?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie ingeruje w pomysły/koncepcje Wykonawcy na etapie składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

#### 3. Zapytanie wykonawcy:

*Czy ilość jednostek wysokosprawnej kogeneracji w każdej lokalizacji ma być 1 sztuka, czy może być więcej jak 1 sztuka i kluczowym jest spełnienie wymagań % mocy cieplnej?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie ingeruje w pomysły/koncepcje Wykonawcy na etapie składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

#### 4. Zapytanie wykonawcy:

*Ze względu na złożoność tematu, okres okołoswiąteczny oraz chęć złożenia Państwu możliwie najbardziej zoptymalizowanej i rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 13 stycznia 2025r.*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający określił okres czas na złożenie wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na 46 dni ze względu na złożoność i różnorodność w pracy systemów ciepłowniczych Zamawiającego. Jest to okres czasu znacząco większy niż stanowi okres minimalny 30 dni określony ustawą Pzp.